



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
Lote 1. material didactico											
1	PAQUETES DE MATERIAL DIDACTICO COMPUESTO POR : *ABACO, BASE DE MADERA CON 6 POSTES COLOR ENCINO, CADA POSTE CON 10 AROS DE PLASTICO SOPLADO EN DIFERENTES COLORES, *PAQUETE DE LETRAS ABC DE PLASTICO SOPLADO DIFERENTES COLORES MEDIDAS DE 10 CM X 10 CM, *JUEGO DE 6 ARILLOS GRANES DE PLASTICO SOPLADO EN DIFERENTES COLORES MEDIDA DE 10 CMS DE DIAMETRO, *JUEGO DE 8 BOTONES DE PLASTICO SOPLADO EN DIFERENTES COLORES MEDIDA DE 10 CMS DE DIAMETRO, *PAQUETE DE 40 CUBOS ABC DE PLASTICO SOPLADO EN DIFERENTES COLORES MEDIDA DE 7 CM X 7 CM, *PAQUETE DE 4 CONOS DE SEÑALAMIENTOS DE PLASTICO EN DIFERENTES COLORES MEDIDAS DE 20 CMS DE ALTURA, *PAQUETE DE 7 BLOQUES JUMBO DE PLASTICO SOPLADO EN DIFERENTES COLORES, *PAQUETE DE 20 PARES DE TENIS DE PLASTICO SOPLADO 10 TENIS IZQUIERDOS Y 10 TENIS DERECHOS CON 20 AGUJETAS INCLUIDAS	paquete	200	1,000.00	200,000.00	1,150.00	230,000.00	1,014.00	202,800.00	1,050.00	210,000.00
Lote 2. papeleria											
1	PAQUETE DE FOLDER BITONO PAQUETE CON 50 PIEZAS TAMAÑO CARTA COLOR ROJO INTENSO MEDIA CEJA 172 GRAMOS MEDIDA DE 29.5 X 22 CM MAS 1.15 DE CEJA	paquete	346	102.01	35,295.46	104.00	35,984.00	120.00	41,520.00	114.00	39,444.00
Lote 3. consumibles de computo											
1	CARTUCHO DE TINTA NEGRO PARA SERIES 920XL OFFICE JET 6000 CD975AL	pieza	1	1,473.00	1,473.00	1,488.00	1,488.00	1,510.00	1,510.00	1,493.00	1,493.00
2	TONER NEGRO SHARP AR 016T	pieza	2	1,293.10	2,586.20	1,315.00	2,630.00	1,299.00	2,598.00	1,305.00	2,610.00
3	TONER NEGRO PARA LASER JET P1505 RENDIMIENTO DE 2000 PAGINAS CB436A	pieza	2	1,720.00	3,440.00	1,722.00	3,444.00	1,725.00	3,450.00	1,731.00	3,462.00
4	CARTUCHO DE TINTA DE 12 ML NEGRO SERIES 60 XL 600 PAGINAS CC641WL	pieza	10	780.00	7,800.00	775.00	7,750.00	783.00	7,830.00	777.00	7,770.00
5	CARTUCHO DE TINTA DE 11 ML TRICOLOR SERIES 60 XL 440 PAGINAS CC644WL	pieza	4	900.00	3,600.00	908.00	3,632.00	905.00	3,620.00	911.00	3,644.00
6	CARTUCHO DE TINTA NEGRA NUMERO 60 PARA IMPRESORAS DESKJET D2530,D2545,D2560, F4240 Y F4280 CC640WL	pieza	2	345.00	690.00	347.00	694.00	353.00	706.00	349.00	698.00
7	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR NUMERO 60XL PARA IMPRESORAS DESKJET D2530,D2545,D2560, F4240 Y F4280 CC644WL	pieza	1	911.00	911.00	916.00	916.00	925.00	925.00	914.00	914.00
8	CARTUCHO DE TINTA NEGRA NUMERO C92 PRINTER T090120-AL	pieza	5	214.00	1,070.00	219.00	1,095.00	216.00	1,080.00	222.00	1,110.00
9	CARTUCHO DE TINTA CYAN C79/C92/CX3900/7300/4900/5900/5600/6900 T073220-AL	pieza	5	246.00	1,230.00	240.00	1,200.00	250.00	1,250.00	242.00	1,210.00
10	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA C79/C92/CX3900/7300/4900/5900/5600/6900 T073320-AL	pieza	5	246.00	1,230.00	240.00	1,200.00	250.00	1,250.00	242.00	1,210.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
11	CARTUCHO DE TINTA AMARILLO C79/C92/CX3900/7300/4900/5900/5600/6900 T073420-AL	pieza	5	246.00	1,230.00	240.00	1,200.00	250.00	1,250.00	242.00	1,210.00
12	TONER NEGRO PARA LASER JET 2600 N RENDIMIENTO DE 2000 PAGINAS Q6000A	pieza	1	1,870.00	1,870.00	1,872.00	1,872.00	1,899.00	1,899.00	1,894.00	1,894.00
13	TONER CYAN PARA LASER JET 2600 N RENDIMIENTO DE 2000 PAGINAS Q6001A	pieza	1	2,038.00	2,038.00	2,053.00	2,053.00	2,041.00	2,041.00	2,049.00	2,049.00
14	TONER AMARILLO PARA LASER JET 2600 N RENDIMIENTO DE 2000 PAGINAS Q6002A	pieza	1	2,038.00	2,038.00	2,143.00	2,143.00	2,151.00	2,151.00	2,147.00	2,147.00
15	TONER MAGENTA PARA LASER JET 2600 N RENDIMIENTO DE 2000 PAGINAS Q6003A	pieza	1	2,038.00	2,038.00	2,048.00	2,048.00	2,043.00	2,043.00	2,044.00	2,044.00
16	TONER CYAN PARA LASER JET CP2025 RENDIMIENTO DE 2800 PAGINAS CC531A	pieza	3	1,725.00	5,175.00	1,729.00	5,187.00	1,733.00	5,199.00	1,741.00	5,223.00
17	TONER AMARILLO PARA LASER JET CP2025 RENDIMIENTO DE 2800 PAGINAS CC532A	pieza	3	1,725.00	5,175.00	1,729.00	5,187.00	1,733.00	5,199.00	1,741.00	5,223.00
18	TONER MAGENTA PARA LASER JET CP2025 RENDIMIENTO DE 2800 PAGINAS CC533A	pieza	3	1,725.00	5,175.00	1,726.00	5,178.00	1,733.00	5,199.00	1,742.00	5,226.00
19	TONER NEGRO PARA LASER JET CP2025 RENDIMIENTO DE 3500 PAGINAS CC530A	pieza	3	1,761.00	5,283.00	1,725.00	5,175.00	1,755.00	5,265.00	1,744.00	5,232.00
20	TONER NEGRO PARA LASER JET P1566 P1606 CE278A	pieza	3	1,119.00	3,357.00	1,103.00	3,309.00	1,114.00	3,342.00	1,243.00	3,729.00
21	DISPOSITIVO USB MEMORIA 2 GB	pieza	133	179.00	23,807.00	170.80	22,716.40	187.00	24,871.00	177.00	23,541.00
Lote 4. mobiliario escolar											
1	MESA PARA JARDIN DE NIÑOS FORMA TRAPEZOIDAL, BASE ELABORADA CON TUBO DE 3/4 X 3/4 CALIBRE 18, TABLERO REXEL DE 16 MM ENCAHAPADO EN FORMAICA CANTOS CON MULDURA PLASTICA COLOR NEGRO MEDIDAS ALTURA .55 CMS X ANCHO .39 CMS X LARGO .69 CMS , FONDO .40 CMS	pieza	82	963.80	79,031.60	976.00	80,032.00	980.00	80,360.00	969.00	79,458.00
2	SILLA CON PALETA ROJA DERECHA, ASIENTO TIPO CONCHA ANATONICA INYECTADA EN POLIPROPILENO SIN TRANSFERENCIA REFORZADA CON NERVADURAS ESTRUCTURA EN TUBULAR REDONDO DE 1" , CALIBRE 18 SOPORTE EN PALETA EN TUBULAR REDONDO DE 3/4, CALIBRE 18 PARRILLA CON POTALIBROS EN MARCO PERIMETRAL DE 3/8" Y 5 TRAVESAÑOS DE 1/4" ESTRUCTURA CON PINTURA TERMOPLASTICA EPOXICA POLIMERIZADA A 200 C, PALETA EN TRIPLAY DE PINO DE 19 MM CON LAMINADO PLASTICO EN COLOR TEKA	pieza	164	522.00	85,608.00	512.00	83,968.00	535.00	87,740.00	515.00	84,460.00
3	SILLA PARA MAESTRO APILABLE DE PLASTICO ASIENTO TIPO CONCHA ANATOMICA INYECTADA EN POLIPROPILENO SIN TRANSFERENCIA REFORZADA CON NERVADURAS ESTRUCTURA EN TUBULAR REDONDO DE 1" CALIBRE 18 , SOPORTE EN PALETA EN TUBULAR REDONDO DE 3/4 ESTRUCTURA CON PINTURA TERMOPLASTICA EPOXICA POLIMERIZADA A 200 GRADOS CENTIGRADOS	pieza	2	813.00	1,626.00	817.00	1,634.00	819.00	1,638.00	831.00	1,662.00
4	PIZARRON MEDIDA DE 1.80 X 1.20 TABLERO DE 5 MM DE ESPESOR RECUBRIMIENTO DE DOBLE CAPA DE MELAMINA BLANCA PARA PLUMON CON PORTA MARCADOR , MARCO PERIMETRAL DE UNA SOLA PIEZA.	pieza	3	2,706.00	8,118.00	2,798.00	8,394.00	2,804.00	8,412.00	2,735.00	8,205.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
5	PIZARRON MEDIDA DE 2.40 X 1.20 TABLERO DE 5 MM DE ESPESOR RECUBRIMIENTO DE DOBLE CAPA DE MELAMINA BLANCA PARA PLUMON CON PORTA MARCADOR , MARCO PERIMETRAL DE UNA SOLA PIEZA.	pieza	7	1,725.00	12,075.00	1,805.00	12,635.00	1,878.00	13,146.00	1,785.00	12,495.00
6	MESA PARA MAESTRO MEDIDA DE 120 X 160 X 75 RECTANGULAR PARA MAESTRO CON CUBIERTA PLASTICA COLOR ROJO ESTRUCTURA TUBULAR METALICA ESMALTADA EN COLOR NEGRO MATE	pieza	2	1,482.00	2,964.00	1,474.00	2,948.00	1,495.00	2,990.00	1,479.00	2,958.00
Lote 5. mobiliario y equipo de oficina											
1	SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO, BASE GIRATORIA DE 5 PUNTAS CON RODAJAS, SISTEMA DE MECANISMO DE ALTURA CON PISTON , BRAZOS DE POLIPROPILENO INYECTADO .	pieza	6	4,138.83	24,832.98	4,160.00	24,960.00	4,155.00	24,930.00	4,145.00	24,870.00
2	SILLON DE VISITA TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO DE RESPALDO MEDIO , BASE TIPO TRINEO DE ESTRUCTURA TUBULAR ESMALTE COLOR NEGRO MATE	pieza	8	4,000.00	32,000.00	3,991.75	31,934.00	4,150.00	33,200.00	4,088.00	32,704.00
3	SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO BASE TIPO ESTRELLA DE 5 PUNTAS DE NYLON REFORZADO RODAJAS TIPO DUAL ELEVACION POR MEDIO DE PISTON NEUMATICO QUE PERMITE AJUSTAR LA ALTURA DEL ASIENTO PERILLAS DE AJUSTE, AJUSTA LA PROFUNDIDAD FLEXIBLE DE ALTA CALIDAD Y ALTA RESILENCIA, PESO MAXIMO DE RESISTENCIA 80 KILOS	pieza	20	1,275.40	25,508.00	1,285.00	25,700.00	1,305.00	26,100.00	1,399.00	27,980.00
4	SOFA DE 1 PLAZA CASCO DE MADERA DE PINO DE 3/4 CUBIERTO DE HULE ESPUMA CON DENSIDAD DE 24 TAPIZADO EN TELA BONDFORT PATA TIPO ZAMA 100 MM ACABADO MATE, MEDIDAS DE FRENTE .82 CM, FONDO .70 CM X ALTURA .57 CMS	pieza	1	2,387.00	2,387.00	2,113.00	2,113.00	2,255.00	2,255.00	2,225.00	2,225.00
5	SOFA DE 2 PLAZAS CASCO DE MADERA DE PINO DE 3/4 CUBIERTO DE HULE ESPUMA CON DENSIDAD DE 24 TAPIZADO EN TELA BONDFORT PATA TIPO ZAMA 100 MM ACABADO MATE, MEDIDAS DE FRENTE 1.42 CM, FONDO .70 CM X ALTURA .57 CMS	pieza	1	3,605.00	3,605.00	3,618.00	3,618.00	3,688.00	3,688.00	3,625.00	3,625.00
6	SOFA DE 3 PLAZAS CASCO DE MADERA DE PINO DE 3/4 CUBIERTO DE HULE ESPUMA CON DENSIDAD DE 24 TAPIZADO EN TELA BONDFORT PATA TIPO ZAMA 100 MM ACABADO MATE, MEDIDAS DE FRENTE 2.20 CM, FONDO .70 CM X ALTURA .66 CMS	pieza	1	10,099.00	10,099.00	10,158.00	10,158.00	10,255.00	10,255.00	10,105.00	10,105.00
7	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA , CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS CORREDERA DE EXTENSION DE 20" REGATON NIVELADOR CHAPA UNICA PARA TODOS LOS CAJONES MEDIDAS FRENTE .50 CMS X FONDO .60 CMS X ALTURA 1.25 CMS	pieza	4	5,204.00	20,816.00	5,075.00	20,300.00	5,198.00	20,792.00	5,115.00	20,460.00
8	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA , CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS CORREDERA DE EXTENSION DE 20" REGATON NIVELADOR CHAPA UNICA PARA TODOS LOS CAJONES MEDIDAS FRENTE .50 CMS X FONDO .60 CMS X ALTURA .96 CMS	pieza	6	3,410.65	20,463.90	3,425.00	20,550.00	3,441.00	20,646.00	3,433.00	20,598.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
9	SILLAS APILABLES SIN BRAZOS BASE TIPO ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR CALIBRE 18 REFORZADO PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA COLOR NEGRO MATE , ASIENTO Y RESPALDO HULE ESPUMA DE POLIURETANO FLEXIBLE , ALTA DENSIDAD , ALTA RESILENCIA, TAPIZADA EN TELA DE ALTA CALIDAD EN COLOR NEGRO, PESO MAXIMO DE RESISTENCIA 90 KILOS	pieza	6	347.16	2,082.96	368.00	2,208.00	370.00	2,220.00	355.00	2,130.00
10	SILLAS APILABLES CON BRAZOS BASE TIPO ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR CALIBRE 18 REFORZADO PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA COLOR NEGRO MATE , ASIENTO Y RESPALDO HULE ESPUMA DE POLIURETANO FLEXIBLE , ALTA DENSIDAD , ALTA RESILENCIA, TAPIZADA EN TELA DE ALTA CALIDAD EN COLOR NEGRO, PESO MAXIMO DE RESISTENCIA 90 KILOS	pieza	30	1,565.00	46,950.00	1,517.00	45,510.00	1,533.00	45,990.00	1,575.00	47,250.00
11	ESCRITORIO DIRECTIVO DE 2 PEDESTALES CON DOS CAJONES Y CHAPA DE SEGURIDAD , CUBIERTO DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZO , CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTIGRADOS CORREDERA DE SUSPENSION DE 20° REGATON NIVELADOR MEDIDAS DE FRENTE 1.80 X FONDO .80 X ALTURA .75	pieza	4	5,705.25	22,821.00	5,819.00	23,276.00	5,788.00	23,152.00	5,745.00	22,980.00
12	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1 PEDESTAL CON DOS CAJONES Y CHAPA DE SEGURIDAD , CUBIERTO DE MELAMINA DE 28 MM COLOR GRAFITO , CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTIGRADOS CORREDERA DE SUSPENSION DE 20° REGATON NIVELADOR MEDIDAS DE FRENTE 1.60 X FONDO .70 X ALTURA .75	pieza	5	4,098.00	20,490.00	4,013.00	20,065.00	4,025.00	20,125.00	4,087.00	20,435.00
13	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1 PEDESTAL CON DOS CAJONES Y CHAPA DE SEGURIDAD , CUBIERTO DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA , CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTIGRADOS CORREDERA DE SUSPENSION DE 20° REGATON NIVELADOR MEDIDAS DE FRENTE 1.60 X FONDO .70 X ALTURA .75	pieza	1	4,677.00	4,677.00	4,631.00	4,631.00	4,678.00	4,678.00	4,715.00	4,715.00
14	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1 PEDESTAL CON DOS CAJONES Y CHAPA DE SEGURIDAD , CUBIERTO DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA , CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTIGRADOS CORREDERA DE SUSPENSION DE 20° REGATON NIVELADOR MEDIDAS DE FRENTE 1.20 X FONDO .60 X ALTURA .75	pieza	1	3,800.00	3,800.00	3,879.00	3,879.00	3,811.00	3,811.00	3,987.00	3,987.00
15	ESCRITORIO EJECUTIVO , CUERPO DE MADERA CUBIERTO CON MELAMINA COLOR ENCINO, DE 1 PEDESTAL CON DOS CAJONES Y CHAPA DE SEGURIDAD , CUBIERTO DE MELAMINA DE 28 MM COLOR ENCINO , CON SOLERAS DE ALUMINIO PARA ARCHIVO SUSPENDIDO, CORREDERAS DE LAMINA CALIBRE 20, CON BALERO DE NYLON , MEDIDAS ALTURA .75 X FONDO .75 X FRENTE 1.60 MTS	pieza	1	2,185.00	2,185.00	2,155.00	2,155.00	2,268.00	2,268.00	2,200.00	2,200.00

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
16	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS BOCA DE ENTRADA DE 230 MM CAPACIDAD DE DESTRUCCION DE 12 HOJAS + CD TIPO DE CORTE TIRAS DE 5.8 MM NIVEL DE SEGURIDAD 2 DIMENSIONES DE 552 X 381 X 235 MM PESO 8 KILOS ADMISION DE GRAPAS , CLIPS, Y TARJETAS DE CREDITO, PUESTA EN MARCHA Y PARO EN PROCESO AUTOMATICO DOTADA DE RECIPIENTE RECOGEDOR DE PLASTICO DE 27 LITROS	pieza	1	8,000.00	8,000.00	8,005.00	8,005.00	8,114.00	8,114.00	8,097.00	8,097.00
17	CONJUNTO EJECUTIVO DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA CON CANTOS DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS, COMPUESTO POR: 1 PENINSULA TIPO BALA MEDIDA DE 1.60 X .80 X .75 , 01 LATERAL MEDIDA DE 1.20 X 46 X 75, 01 CREDENZA MEDIDA 1.80 X .35 X .75 , 01 LIBRERO COPETE CON DOS ENTREPAÑOS Y DOS PUERTAS ABATIBLES MEDIDA 178 X .40 X .86	pieza	1	13,422.00	13,422.00	13,401.00	13,401.00	13,488.00	13,488.00	13,504.00	13,504.00
18	MESA DE CENTRO DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA CON CANTOS PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS, REGATON NIVELADOS MEDIDA FRENTE .70 X FONDO .50 X ALTURA .37	pieza	1	1,310.00	1,310.00	1,307.00	1,307.00	1,333.00	1,333.00	1,321.00	1,321.00
19	MESA DE USOS MULTIPLES DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA CON CANTOS PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS, CON RODAJAS , MEDIDA FRENTE .60 X FONDO .40 X ALTURA 69.5 CM	pieza	2	1,598.00	3,196.00	1,605.00	3,210.00	1,688.00	3,376.00	1,724.00	3,448.00
20	MESA DE TRABAJO MEDIDA DE 120 X 160 X 75 RECTANGULAR PARA MAESTRO CON CUBIERTA PLASTICA COLOR ROJO ESTRUCTURA TUBULAR METALICA ESMALTADA EN COLOR NEGRO MATE	pieza	15	1,572.00	23,580.00	1,606.00	24,090.00	1,585.00	23,775.00	1,599.00	23,985.00
21	MESA DE SALA DE JUNTAS DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR GRAFITO CON CANTOS PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS, BASE DE LAMINA DE CALIBRE 22 Y 40 CMS DE DIAMETRO ESMALTADA EN COLOR NEGRO MATE , MEDIDA FRENTE 2.40 X FONDO 1.20 X ALTURA .75 CM	pieza	2	4,806.50	9,613.00	4,822.00	9,644.00	4,854.00	9,708.00	4,987.00	9,974.00
22	MESA DE SALA DE JUNTAS REDONDA DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR GRAFITO CON CANTOS PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS, BASE DE LAMINA DE CALIBRE 22 Y 40 CMS DE DIAMETRO ESMALTADA EN COLOR NEGRO MATE , MEDIDA DIAMETRO 1.20 CMS X ALTURA .75 CMS	pieza	1	3,843.00	3,843.00	3,978.00	3,978.00	3,904.00	3,904.00	3,865.00	3,865.00
23	VENTILADOR DE PEDESTAL 16" ASPA DE 40 CMS TRANSPARENTE , PTENCIA DE 105 WATTS 1470 RPM MOVIMIENTO OCILATORIO O FIJO, DIRECCION VERTICAL AJUSTABLE , PERILLA ROTATORIA DE 3 VELOCIDADES BASE TIPO CRUCETA DE 75 CMS, CAJA DE CONTROL DE PLASTICO ABS DE ALTO IMPACTO	pieza	3	1,462.00	4,386.00	1,402.00	4,206.00	1,415.00	4,245.00	1,487.00	4,461.00
24	MESA DE TRABAJO CON CUBIERTA DE CRISTAL MEDIDA DE 1.60 X .80 X .76 CON ESTRUCTURA TUBULAR CROMADO	pieza	1	3,560.00	3,560.00	3,570.00	3,570.00	3,784.00	3,784.00	3,588.00	3,588.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
25	MODULO SEMIEJECUTIVO DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 16 MM CON FOIL, CANTOS EN PVC 0.5 VULCANIZADO SISTEMA MINI FIX PORTATECLADO, REGATON NIVELADOR MEDIDA DE 1.50 CMS DE FRENTE , FONDO 1.40 CMS , ALTURA .75 CMS	pieza	2	2,062.00	4,124.00	2,073.00	4,146.00	2,115.00	4,230.00	2,119.00	4,238.00
26	CREDENZA EJECUTIVA 1 CAJONERA DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CAJONERA INTERCAMBIABLE TAMAÑO OFICIO CORREDERA DE EXTENSION DE 14" MEDIDA FRENTE 1.80 X .35 DE FONDO X .75 CMS DE ALTURA	pieza	4	4,285.00	17,140.00	4,267.00	17,068.00	4,305.00	17,220.00	4,333.00	17,332.00
27	LIBRERO PARA CREDENZA DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM COLOR CEREZA CON CANTO DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS , CON DOS ENTREPAÑOS INTERCAMBIABLES Y DOS PUERTAS ABATIBLES MEDIDA FRENTE 1.78 X FONDO .40 X ALTURA .86 CM	pieza	3	4,001.00	12,003.00	3,900.00	11,700.00	3,985.00	11,955.00	4,033.00	12,099.00
28	LIBRERO VERTICAL DE MADERA CON CUBIERTA DE MELAMINA DE 16 MM COLOR CEREZA , CON CANTOS DE PVC VULCANIZADO A 200 GRADOS CENTRIGRADOS , DOS ENTREPAÑOS Y DOS PUERTAS INFERIORES CON JALADERA Y CHAPA DE SEGURIDAD MEDIDA DE FRENTE .83 X FONDO .40 ALTURA 1.60 CM	pieza	1	3,419.00	3,419.00	3,505.00	3,505.00	3,546.00	3,546.00	3,496.00	3,496.00
29	FAX TERMICO VELOCIDAD DEL MODEM 9.6 KBPS /15 SEG, CAPACIDAD DEL ADF NUMERO MAXIMO DE PAGINAS 10,CAPACIDAD DE MEMORIA ESTANDAR , DIFUSION DE MENSAJES NUMERO DE UBICACIONES HASTA 25, ESCANEADO RAPIDO , RECUPERACION REMOTA DE FAXES , REENVIO DE FAX Y LOCALIZACION , ACCESO DUAL, METODOS DE COMPRESION MH, MULTICOPIADO , COPIADO A COLOR Y BLANCO Y NEGRO , REDUCCION Y AMPLIACION , TELEFONO CON AURICULAR , ALTAVOZ , IDENTIFICADOR DE LLAMADAS , TIMBRE DISTINTIVO , MARCADO DE UN TOQUE, MARCADO VELOZ 10/10 10/5 , INDICE TELEFONICO, TECLAS DE NAVEGACION , DIMENSIONES 310 MM X 239 MM X 130 MM , PESO 4.6 KG	pieza	1	1,638.00	1,638.00	1,698.00	1,698.00	1,655.00	1,655.00	1,705.00	1,705.00
30	BOTES DE BASURA REJILLA	pieza	8	141.00	1,128.00	138.00	1,104.00	146.00	1,168.00	154.00	1,232.00
31	MESAS PARA EQUIPO DE COMPUTO HORIZONTAL COLOR NOGAL CON RODAJAS CON SEGURO, PORTATECLADO DESLIZABLE , PORTA CPU, MEDIDAS ANCHO .79 X FONDO .48 X ALTURA .74 CMS	pieza	5	1,000.00	5,000.00	1,008.00	5,040.00	1,087.00	5,435.00	1,048.00	5,240.00
32	MESAS PARA EQUIPO DE COMPUTO HORIZONTAL COLOR CEREZO CON RODAJAS CON SEGURO, PORTATECLADO DESLIZABLE , PORTA CPU, CAJON CON LLAVE , MEDIDAS ANCHO 1.01 X FONDO .60 X ALTURA .75 CMS	pieza	1	1,293.00	1,293.00	1,304.00	1,304.00	1,300.00	1,300.00	1,333.00	1,333.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
33	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA PANTALLA DE 32 CARACTERES , RETORNO AUTOMATICO, MEMORIA DE TRABAJO DE 7000 CARACTERES, ASA PARA TRANSPORTAR , MEMORIA DE CORRECCION DE 1 LINEA , PULSACION DE TECLADO PROFESIONAL EN ESPAÑOL, RETORNO AUTOMATICO LONGITUD DE RODILLO DE 28 CMS 11" CARTA - HORIZONTAL	pieza	1	5,605.00	5,605.00	5,600.00	5,600.00	5,780.00	5,780.00	5,648.00	5,648.00
Lote 6. equipo de computo y material electrico											
1	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO NETBOOK. COMPUTADORA PORTÁTIL ULTRALIGERA CON , TECNOLOGÍA DE PROCESADOR INTEL ATOM., PROCESADOR INTEL ATOM N270 A 1.6 GHZ, 512KB, L2 CACHE, 533 MHZ FSB., CHIPSET INTEL MOBILE 945GSE EXPRESS., 512 MB 533MHZ DDR2 SDRAM ONBOARD EXPANDIBLE A 1.5 GB., IOS PROPIETARIO DEL FABRICANTE O CON DERECHOS , RESERVADOS PARA EL FABRICANTE., ALMACENADO EN FLASH ROM Y ACTUALIZABLE., DISCO DURO DE 160 GB.	equipo	145	7,425.71	1,076,727.95	7,431.00	1,077,495.00	7,435.00	1,078,075.00	7,426.00	1,076,770.00
2	KIT DE ACCESORIOS: • BOLSO TIPO FUNDA DE NEOPRENO. PROTEGE LAS PANTALLAS DIAGONALES DE HASTA 16 PULGADAS (40.7 CM) DE NOTEBOOKS, • NEOPRENO DE ALTA CALIDAD RESISTENTE AL AGUA CON REVESTIMIENTO REFORZADO, • ABERTURA CON CIERRE COMPLETO PARA FÁCIL ACCESO, • BOLSILLO CON CIERRE PARA GUARDAR EL CABLE DE ALIMENTACIÓN, EL MOUSE, EL AURICULAR Y OTROS SUMINISTROS	paquete	1	1,298.00	1,298.00	1,289.00	1,289.00	1,318.00	1,318.00	1,305.00	1,305.00
3	LAPTOP TIPO MAC: PROCESADOR: INTEL CORE I5 520M (2400 MHZ) , PANTALLA: 15.4" (1440 X 900) , MEMORIA RAM: 4.0 GB (DDR3-1066) , ALMACENAMIENTO: HDD 320 GB (5400 RPM) , TARJETA DE VIDEO: INTEL GMA HD, NVIDIA GEFORCE GT 330M. INTEL GMA HD	equipo	2	28,439.00	56,878.00	28,433.00	56,866.00	28,499.00	56,998.00	29,111.00	58,222.00
4	COMPUTADORA PORTÁTIL: PROCESADOR INTEL CELERON 550 A 2.0 GHZ, , 1MB L2 CACHE, 533MHZ FSB O SUPERIOR., 512 MB 667MHZ DDR2 SDRAM EXPANDIBLE A 2 GB. BIOS PROPIETARIO DEL FABRICANTE O CON DERECHOS , RESERVADOS PARA EL FABRICANTE, ALMACENADO EN FLASH ROM Y ACTUALIZABLE.	equipo	22	12,705.13	279,512.86	12,769.00	280,918.00	12,734.00	280,148.00	12,807.00	281,754.00
5	SWITCH DE 16 PUERTOS: 16 PUERTOS ETHERNET, 10/100/1000, INTERFACE 10/100BA, SE-TX/RJ-45, DETECCION AUTOMATICA, NEGOCIACION AUTOMATICA FULL/HALF	pieza	1	2,804.00	2,804.00	2,700.00	2,700.00	2,784.00	2,784.00	2,738.00	2,738.00
6	REGULADORES PCM: ENTRADA POTENCIA 1200 VA VOLTAJE 120 V +/- 20% FRECUENCIA 50HZ SALIDA VOLTAJE 120 V FRECUENCIA, 50 HZ EFICIENCIA 95%	pieza	13	525.00	6,825.00	515.39	6,700.07	540.00	7,020.00	533.00	6,929.00
7	UPS DE 800 VA: TIEMPO DE RESPALDO 20 MINUTOS A MEDIA CARGA, REGULADOR INTEGRADO, 4 CONTACTOS NEMA 5-15R, PROTECTOR TELEFONICO	pieza	2	3,255.00	6,510.00	3,210.00	6,420.00	3,239.00	6,478.00	3,217.00	6,434.00

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
8	COMPUTADORA DE ESCRITORIO TIPO MAC PROCESADOR INTEL QUAD CORE 2.66 GHZ DISCO DURO , 1 TB MEMORIA 4 GB UNIDAD SUPERDRIVE TARJETA DE RED , INALAMBICA BLUETOOTH TARJETA DE GRAFICOS ATI , RADEON HD 4670 512 MB MAC OS X V10.6 SNOW LEOPARD MONITOR 27 PULGADAS	equipo	2	34,374.00	68,748.00	34,367.00	68,734.00	34,815.00	69,630.00	34,405.00	68,810.00
9	PC TIPO ALLINONE: SISTEMA OPERATIVO INSTALADO: WINDOWS® 7 HOME PREMIUM ORIGINAL 64 BIT, TIPO DE PROCESADOR: PROCESADOR AMD ATHLON™ , X2 3250E (1,50 GHZ, FSB DE 2000 MT/S) CHIPSET: AMD RS780MN /SB700, MEMORIA: DDR2 DE 4 GB	equipo	1	10,362.82	10,362.82	10,388.00	10,388.00	10,374.00	10,374.00	10,405.00	10,405.00
10	COMPUTADORA PC'S; COMPUTADORA DE ESCRITORIO; PROCESADOR NÚCLEO SENCILLO ARQUITECTURA X86 1.2 GHZ.; SISTEMA OPERATIVO; WINDOWS XP STARTER EN ESPAÑOL O SUPERIOR;MEMORIA RAM 256 MB; DISCO DURO 40 GB	equipo	177	10,624.28	1,880,497.56	10,631.00	1,881,687.00	10,644.00	1,883,988.00	10,648.00	1,884,696.00
11	COMPUTADORA; PROCESADOR DOBLE NÚCLEO : ARQUITECTURA X86 A 2.40 GHZ, SISTEMA OPERATIVO WINDOWS VISTA STARTER EN ESPAÑOL O SUPERIOR; MEMORIA RAM 1.0 GB CON TECNOLOGÍA DDR2, DISCO DURO 160 GB SATA, 7200 RPM	equipo	19	13,965.00	265,335.00	13,952.26	265,092.94	13,986.00	265,734.00	13,977.00	265,563.00
12	EXTENSIONES DE USO RUDO DE 4 MTS	pieza	3	433.00	1,299.00	432.00	1,296.00	439.00	1,317.00	439.00	1,317.00
13	EXTENSIONES ELECTRICAS DE 15 MTS	pieza	2	1,504.00	3,008.00	1,500.00	3,000.00	1,517.00	3,034.00	1,516.00	3,032.00
14	MTS DE CABLE UTP NIVEL 5	pieza	20	433.00	8,660.00	432.00	8,640.00	439.00	8,780.00	444.00	8,880.00
15	UNIDADES SUPER MULTI USB, CARACTERISTICAS , COMPATIBLE TODOS LOS FORMATOS DE DVD Y CD , BUFFER: 2MB, COMPATIBLE DUAL LAYER	pieza	5	697.00	3,485.00	695.00	3,475.00	698.00	3,490.00	700.00	3,500.00
16	BARRAS DE MULTICONTACTOS	pieza	3	260.00	780.00	250.00	750.00	251.00	753.00	278.00	834.00
17	CABLE INTERFAZ PARAIMPRESORA	pieza	1	451.00	451.00	450.00	450.00	457.00	457.00	465.00	465.00
18	CABLES DE 8 MTS PARA RED	pieza	10	444.00	4,440.00	432.00	4,320.00	487.00	4,870.00	446.00	4,460.00
19	COPIADORA, TECNOLOGÍA LÁSER: , COPIA DIGITAL MONO VELOCIDAD: 22 CPM, RESOLUCIÓN DE COPIA: 600 X 600 MEDIA DPI, TAMAÑO PERSONALIZADO - 5 "X 6.93" DE TAMAÑO	equipo	1	22,905.00	22,905.00	22,832.00	22,832.00	22,869.00	22,869.00	22,877.00	22,877.00
20	COPIADORA MULTIFUNCIONAL, MEMORIA: 16MB, TAMAÑO DE PAPEL: DE 8.5"X 5.5" A 11"X 17", SUMINISTRO DE ENERGÍA: 120VAC - 15% CONSUMO MÁXIMO: 1.2KW	equipo	1	45,633.00	45,633.00	45,687.00	45,687.00	45,784.00	45,784.00	45,678.00	45,678.00
21	MULTIFUNCIONAL TINTA, VELOCIDD DE IMPRESIÓN HASTA 30 PPM EN TEXTO , NEGRO Y 15 PPM EN TEXTO A COLOR , AREA DE IMPRESIÓN, MÁXIMA: 21.6CM (8,5") (ANCHO) X 111 CM (44") (LARGO), MANEJO DE PAPEL, ALIMENTACIÓN DE PAPEL HOJAS SUELTAS	equipo	9	2,985.00	26,865.00	2,961.44	26,652.96	2,978.00	26,802.00	2,999.00	26,991.00
22	IMPRESORA LASER COLOR, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN EN NEGRO A4), HASTA 12 PPM, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN EN COLOR A4), HASTA 8 PPM, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN EN NEGRO CARTA), HASTA 12 PPM	pieza	2	4,735.50	9,471.00	4,745.00	9,490.00	4,766.00	9,532.00	4,801.00	9,602.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
23	IMPRESORA LASER B/N, PROCESADOR 150 MHZ BANDEJA PARA 250 Y BANDEJA MULTIPROPOSITO MEMORIA 8 MB VELOCIDAD, 19 PAGINAS POR MINUTO NEGRO RESOLUCION, 1200 X 600 PUNTOS POR PULGADA PUERTO USB	pieza	5	3,805.00	19,025.00	3,753.00	18,765.00	3,788.00	18,940.00	3,766.00	18,830.00
24	VIDEOPROYECTOR BRILLO / LUMENS 2,500 - BRILLO / LUMENS, RESOLUCIÓN NATIVA SVGA 800X600 PÍXELES CONECTIVIDAD MONITOR OUT(VGA) S-VIDEO, VIDEO COMPUESTO RCA USB TIPO B	pieza	8	18,789.38	150,315.04	18,804.00	150,432.00	18,800.00	150,400.00	18,794.00	150,352.00
25	SCANNER CAMA PLANA : RESOLUCIÓN DE ESCANEADO POR HARDWARE 2400 X 2400 DPI, RESOLUCIÓN DE ESCANEADO ÓPTICA HASTA 2400 DPI, PROFUNDIDAD DE BIT 48 BITS, ESCANEADO TAMAÑO MÁXIMO DE ESCANEADO 21,6 X 30 CM, TIPO DE ESCANEADO CAMA PLANA	pieza	1	7,905.00	7,905.00	7,845.00	7,845.00	7,915.00	7,915.00	7,865.00	7,865.00
26	SCANNER GT PLUS RED, TIPO DE ESCÁNER ESCÁNER A COLOR DE CAMA PLANA, DISPOSITIVO FOTOELÉCTRICO SENSOR DE, LÍNEA MATRIXCCD	pieza	1	14,000.00	14,000.00	13,959.00	13,959.00	13,999.00	13,999.00	13,988.00	13,988.00
Lote 7. equipo diverso											
1	REFRIGERADOR CAPACIDAD NETA 315 LTS ACABADO BLANCO BRILLANTE 3 BANDEJAS 1 CAJON	pieza	1	10,921.00	10,921.00	10,955.00	10,955.00	10,988.00	10,988.00	10,933.00	10,933.00
2	MINICOMPONENTE COLOR PLATA PANEL NEGRO DISPLAY 3 COLORES DIMMER RELOJ , SISTEMA DE AUDIO PROCESADOR DIGITAL DSP DIGITAL SIGNAL PROCESSER SONIDO SURROUND X DSS OAO OPTIMIZADOR DE MP3 SONIDO ENVOLVENTE, SISTEMA DE VIDEO SISTEMA TIV NTSC COMPATIBLE PAL M Y PAL N ESCANEADO PROGRESIVO DIGITAL, FORMADOR REPRODUCIBLES, DVD , FUNCIONES DE AUDIO TONO DE PRUEBA DE BOCINAS	pieza	2	3,112.00	6,224.00	3,165.00	6,330.00	3,124.00	6,248.00	3,118.00	6,236.00
3	RADIO GRABADORA REPRODUCE FORMATOS CD-R RW MP3 ENTRADA USB POTENCIA 2.0 W X 2 RMS RADIO DIGITAL AM FM 1 CASETERA CONTROL REMOTO DIMENSIONES 15 X 30 X 21 CMS AL X AN X FON PESO 2.20 KG	pieza	2	1,970.00	3,940.00	1,986.00	3,972.00	1,975.00	3,950.00	1,981.00	3,962.00
4	WALKMAN LCD 2.4" QVGA , ALTAVOCES ESTERIO , BATERIA DE LARGA DURACION SOPORTA 42 HORAS O VIDEOS DE 6.5 HORAS, FORMATOS MULTIPLES DE VIDEO EN CALIDAD , DIMENSIONES APROXIMADAS 2 X 4 X 13/32 PULGADAS, PESO APROXIMADO DE 2.4 OZ	pieza	2	2,988.00	5,976.00	2,900.00	5,800.00	3,000.00	6,000.00	3,005.00	6,010.00
5	TELEVISORES 32" LCD FORMATO DE PANTALLA DE 16:9 SINTONIZADOR DE ALTA DEFINICION INTEGRADO RESOLUCION DE 1366 X 768 BRILLO DE 500 CD / M2 CONTRASTE DINAMICO DE 12000 : 1, TIEMPO DE RESPUESTA DE 5 MS 6 MODOS DE AJUSTE DE FORMATO DE PANTALLA SONIDO ESTEREO , SALIDA DE AUDIO DE 10 WATTS X 2 RMS , 2 BOCINAS DE 1 VIA , CONECTIVIDAD ENTRADA LATERAL AV RCA, ENTRADA LATERAL HDMI, ENTRADA LATERAL USB 2.0	pieza	4	7,844.00	31,376.00	7,869.00	31,476.00	7,855.00	31,420.00	7,890.00	31,560.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-073/10 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y MATERIALES DIVERSOS PARA PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		DB QUALITY, S.A. DE C.V.		CARCOT GRUPO COMERCIAL, S.A. DE C.V.	
6	MINICOMPONENTE 11000 W DE POTENCIA MAXIMA PMPO 1000 W DE POTENCIA REAL RMS 285 W X 2 + 110 W X 2 RMS + 210 W RMS GRABA DIRECTAMENTE DE UNA UNIDAD USB A OTRA CON LOS DOS PUERTOS USB DOS PUERTOS USB CON CAPACIDAD PARA REPRODUCIR MP3, WMA , AAC Y GRABAR MPS CONTENIDOS	pieza	2	7,907.00	15,814.00	7,948.00	15,896.00	7,915.00	15,830.00	7,922.00	15,844.00
7	EQUIPOS DE SONIDO COMPUESTO POR 2 BAFLES CAJA AUTO ACUSTICA MOLDEADA EN PLASTICO ABS, SISTEMA DE 2 VIAS MONO AMPLIFICADAS 15" WOOFER + DRIVER DE 25 MM RESPUESTA DE FRECUENTCIA DE 30 -22000 HZ POTENCIA DE SALIDA DE 120 W RMS POTENCIA PICO DE 450 W RMS SENSIBILIDAD	pieza	2	13,413.00	26,826.00	13,438.00	26,876.00	13,421.00	26,842.00	13,425.00	26,850.00
8	HORNO DE MICROONDAS PANTALLA CONTROLADOR VFD RECALENTAMIENTO AUTOMATICO , BLOQUEO PARA NIÑOS, TEMPORIZADOR DE COCINA , DESCONGELAMIENTO RAPIDO , INICIO RAPIDO, RELOJ , CAPACIDAD DE 40 LITROS, CAPACIDAD DE 1.4 PIES CUBICOS, PLATO GIRATORIO ESTABLE, POTENCIA DE SALIDA DE 1450 W, POTENCIA DE ENTRADA DE CONSUMO 1150 NIVEL DE POTENCIA DEL MICROONDAS 10	pieza	1	1,822.00	1,822.00	1,820.00	1,820.00	1,835.00	1,835.00	1,826.00	1,826.00
SUBTOTAL				\$4,947,552.33		\$4,978,354.37		\$4,974,012.00		\$4,976,669.00	
IVA				\$791,608.37		\$796,536.70		\$795,841.92		\$796,267.04	
TOTAL				\$5,739,160.70		\$5,774,891.07		\$5,769,853.92		\$5,772,936.04	